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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për anullimin 

e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 

 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Euro 2001 

” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K13112202Q, përjashtohet – 24 

(njezetekater) muaj (duke filluar nga data 20.04.2022-20.04.2024). 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ LEKA-

2007” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K77929501L, përjashtohet – 

24(njezetekater) muaj (duke filluar nga data 16.06.2022-16.06.2024).   
   
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ Anakonda 

Security” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K39003551E , përjashtohet – 

30(tridhjete) muaj (duke filluar nga data 23.06.2022-23.12.2024). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Ra-Mi 

Kompani” shpk, me  NIPT L61327009F, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga 

data 29.09.2022-29.09.2024). 

  
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Klosi-R 

Company” shpk, me  NIPT L72120030I, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga 

data 29.09.2022-29.09.2024).   

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “R & R 

Group” shpk, me  NIPT K81415001A, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga data 

04.01.2023-04.01.2025).  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me 

emër “Brati” shpk, me  NIPT  K51605041E, përjashtohet – 12(dymbëdhjetë) muaj (duke filluar 

nga data 28.02.2023-28.02.2024).  

 

 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Bela 

Company” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar me  NIPT M22226034A, përjashtohet – 

6(gjashtë) muaj (duke filluar nga data 12.06.2023-12.12.2023). 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ Jupiter 

Print & Promotion” (ish “Oni Trade”) shpk, me  NIPT  L21410012I, përjashtohet – 6(gjashtë) 

muaj (duke filluar nga data 12.06.2023-12.12.2023). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Avia 

Center” shpk, me  NIPT  M22128040F, përjashtohet – 10(dhjetë) muaj (duke filluar nga data 

03.07.2023-03.05.2024). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Signs & 

Road Safety Solutions” shpk, me  NIPT  L62228020U, përjashtohet – 10(dhjetë) muaj (duke 

filluar nga data 28.07.2023-28.05.2024). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emer "Gamma" 

sh.p.k , me NIPT K31510153H , përjashtohet - 8(tetë) muaj e 16(gjashtëmbëdhjetë) ditë (duke filluar 

nga data 03.08.2023-19.04.2024) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emer "Sphaera" 

sh.p.k , me NIPT J81809003U , përjashtohet - 5(pesë) muaj (duke filluar nga data 20.09.2023-

20.02.2024) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimi me 

emër “Albgarden” shpk, me  NIPT  K37513520N, përjashtohet – 12(dymbëdhjetë) muaj (duke 

filluar nga data 10.10.2023-10.10.2024). 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër 

“Dricons” shpk, me  NIPT  L52013020H, përjashtohet – 7(shtatë) muaj (duke filluar nga data 

10.10.2023-10.05.2024). 
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NJOFTIM I APP 
 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit publik, 

koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë që të 

mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 

 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

    

  

  

 

 

     

 

 

 

  

mailto:info.app@app.gov.al


Buletini i Posaçëm Nr. 99 datë 5 Dhjetor 2023                                 Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                  https://www.app.gov.al         8/13  

 

NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË KUFIZUARA  
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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 

TË KUFIZUARA  
 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISE SË SHTETIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: BOE “NET -GROUP”, sh.p.k + “ARENA MK”, sh.pk, sh.p.k, me adresë: Fier Qender – 

Mallakaster Dukas Rruga Nacionale Ballsh-Fier,Ndertesa private Nr. 2, Zona kadastrale 1566, Nr. 

pasurie 93/14. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar” nepermjet marreveshje kuader me disa operatore 

ekonomike ku jo te gjitha kushtet jane te percaktuara, në kuadër të procesit të rindërtimit. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79155-09-06-2023. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës Studim Projektim per Rikonstruksionin e Komisariatit te Policise Nr. 

5 Kamez, në kuadër të procesit të rindërtimit. 

 

Me fond limit/ vlera e përafërt e kontratës, të procesit të minikonkurimit: 3,709,786 (tre milion e 

shtatëqind e nëntë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër do të jetë 12 muaj. Kohëzgjatja e kontratës/kontratave do të jetë 

deri në 3 (tre) muaj nga momenti i lidhjes  së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme:  S’ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: s`ka 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 çmimi më i ulët  

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. BOE: “ARENA MK” sh.p.k me NIPT L67619801Q dhe “NET-GROUP” me NIPT 

L72023002P. 

 

2. OE: INSTITUTI DEKLIADA – ALB me NIPT K71606006A 

 

* * * 
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazën tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Nr. Operatori ekonomik pjesëmarrës në fazën e 

dytë 

Vlera lekë / pa TVSH Pikët Totale 

1. BOE: “ARENA MK” sh.p.k, me NIPT 

L67619801Q dhe NET-GROUP sh.p.k me 

nipt L72023002P 

3,690,000 100 

2. OE: INSTITUTI DEKLIADA – ALB me 

NIPT K71606006A 

 

3,708,975 97,688 

  

Janë s’kualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

S’ka  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: BOE: “ARENA MK” sh.p.k, me NIPT 

L67619801Q dhe NET-GROUP sh.p.k me nipt L72023002P, sh.p.k, me adresë: Fier Qender – 

Mallakaster Dukas Rruga Nacionale Ballsh-Fier,Ndertesa private Nr. 2, Zona kadastrale 1566, Nr. 

pasurie 93/14,  se oferta e paraqitur nga ana Juaj me vlerë: 3,690,000 (tre milion e gjashtëqind e 

nentedhjete mije) lekë pa TVSH dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së përgjithshme të Policisë së Shtetit, Sektori i 

prokurimit, Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  

 

Ankesa: S`ka 
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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

   

 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

           Emri     Bashkia Krujë. 

           Adresa    Sheshi “ Mustafa Merlika (Kruja)”, Qender Kruje 

           Tel/Fax               051122170 

           E-mail     info@kruja.gov.al  

           Faqja në Internet     www.kruja.gov.al  

 Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

            Emri     Genc  Halili 

           Adresa                Bashkia  Kruje , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70                               

           E-mail    genc.halili@kruja.gov.al   

 

 Lloji i procedurës së prokurimit: “E  Kufizuar”,  në formen e Marrëveshjes Kuadër në kuadër 

të procesit të rindërtimit.    

 

 Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti i  II: (Kolaudimi e punimeve për objektin, 

’’Riforcimi i njesive te banimit ne ndertesa(pallat), te cilat do te rikonstruktohen apo riparohen 

ne kuader te procesit te rindertimit’’. 

 

 Numri i referencës së procedurës/lotit :  REF-78584-08-29-2023 

 

 Fondi limit  / vlera e përafërt e kontratës /marrëveshjes kuadër: 198’837(njeqind e nentedhjete 

e tete mije e teteqind e tridhjete e shtate) lekë pa TVSH 

 Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Kruje sipas planifkimit te buxhetit te miratuar me 

VKB nr.93  date 28.12.2022  “Per miratimin e buxhetit te vitit 2023 ”. 

 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e 

vlefshmerise së Marrëveshjes Kuadër do të jetë  per nje afat maksimal prej 12(dymbedhjete) 

muaj nga data e nenshkrimit te marreveshjes kuader .  

 Afati i kryerjes se sherbimit: Brenda 30(tridhjete) diteve nga data e lidhjes se kontrates. 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Posaçëm Nr. 74 datë 30 Gusht 2023. 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: X oferta ekonomikisht më e favorshme çmimi më i ulët  

 

 Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 149’120  (pa TVSH) Monedha Lek 

    

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
mailto:genc.halili@kruja.gov.al
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                    Vlera  e nenkontraktimit:Nuk aplikohet nenkontraktimi 

                    Shenim:Per procedurat e rindertimit ne perputhje me kerkesat ligjore nuk   

         aplikohet t.v.sh 

 

 Data e lidhjes së kontratës :Nr.9778 Prot , date 20.11.2023. 

 

 Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ‘’G & L CONSTRUCTION’’ sh.p.k 

Adresa    Tirane, Njesia Bashkiake nr.6,Rruga e Qelqit. 

Nr. NIPT                      L61901013N 

      


